
各位 

2024 年 6 月 30 日 

 

 

 

 

札幌市西区宮の沢 2 条 2 丁目 11-36 

白い恋人パーク 

 

白い恋人パーク 年末年始『団体体験予約』休止のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、スイーツワークショップ・ドリームキッチンにて 

ご案内しております 10 名様以上の体験につきまして、下記の期間休止いたします。 

 

お客様ならびに関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただけ

ますよう、お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象店舗名 ： スイーツワークショップ・ドリームキッチン 

        

対象商品  ： ≪団体≫ 

「私の白い恋人お絵描きコース」「チョコレートパイサンドコース」 

 

対象期間  ：2024 年 12 月 21 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

以上 


